Equibus p[ro]p[ri]is abrenunciat. Quod p[ro]p[ri]e re iudicib[us] p[ro]latis  
non vobis dabitur facere omni successu benobitur Nulla  
in p[ro]missis t[er]m[in]is p[ro]p[ri]e obstat.

# Ostrowlki recedit ab

Inscriptione t[er]m[in]i Zidaczowien p[ro] Krimiczlij facta

Comparans p[ro] bonalib[us] et coram offi[ci]o et ad h[oc] p[ro]p[ri]e Cas[er]en  
Pramislens[is] Nobilib[us] Joanne Ostrowski recedens a suo  
p[ro]p[ri]o et rompotenti f[er]o p[ro]p[ri]e t[er]m[in]is d[omi]ni b[us] cum  
h[ab]entibus quo ad infra scripta attinet in corpore sanis  
monte et rompotenti ex[er]c[itu] publico ultro a p[ro]p[ri]e recedit

Quod ab infectione t[er]m[in]i Zidaczowien subn[on]i sociali  
C[on]tra Nobilib[us] t[er]m[in]i Krimiczlij facta quae media  
ita[m] Krimiczlij h[ab]entibus p[ro] Nobilib[us] Joanne Sz[er]y  
h[ab]entibus quod p[ro]p[ri]e Joanne Sz[er]y p[ro]p[ri]e h[ab]entibus  
de summa triginta octo florenorum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et d[omi]ni  
Joanni Sz[er]y t[er]m[in]i t[er]m[in]i p[ro]p[ri]e ad solvendum  
h[ab]entibus quietare debuit in scriptis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
h[ab]entibus p[ro]p[ri]e t[er]m[in]is et cor bonum enarrantes Jam ex n[on]e  
h[ab]entibus et h[ab]entibus t[er]m[in]i d[omi]ni p[ro]p[ri]e subn[on]i sociali  
Salvo f[er]o factam recedit p[ro]p[ri]e t[er]m[in]is p[ro]p[ri]e  
C[on]tra h[ab]entibus t[er]m[in]i h[ab]entibus p[ro]p[ri]e et t[er]m[in]i h[ab]entibus  
cassat omnia et multiplicat omni t[er]m[in]is t[er]m[in]is h[ab]entibus et  
h[ab]entibus t[er]m[in]is h[ab]entibus t[er]m[in]is t[er]m[in]is t[er]m[in]is

# Turzanski quietat Terliczki

Comparans personalit[er] coram offi[ci]o et actis p[ro]p[ri]e

Cas[er]en Pramislens[is] Nobilib[us] Jednals Lilo Pop Tu  
urzanski a iure f[er]o h[ab]entibus p[ro]p[ri]e recedens p[ro]p[ri]e  
d[omi]ni h[ab]entibus omni successu quo ad infra scripta attinet in cor  
pore sanis monte et rompotenti ex[er]c[itu] publico ultro a p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e recognovit Quod a Nobilib[us] Jednals Lilo Pop Tu  
Kardasiewicz summa Ducentorum florenorum pecunia  
mea et t[er]m[in]is p[ro]p[ri]e h[ab]entibus p[ro]p[ri]e ad h[oc] p[ro]p[ri]e  
a p[ro]p[ri]e h[ab]entibus scriptam recepit et locavit Ratione eius  
receptionis et locationis p[ro]p[ri]e et eius successu de eade[m] summa  
quietat p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e a toto processu h[ab]entibus p[ro]p[ri]e  
iudicio ac l[ite]ris p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e t[er]m[in]is h[ab]entibus illis  
omnibus t[er]m[in]is h[ab]entibus p[ro]p[ri]e h[ab]entibus summa  
eiusdem cora offi[ci]o p[ro]p[ri]e h[ab]entibus t[er]m[in]is h[ab]entibus  
gradu et p[ro]p[ri]e iuris dependens Jam ex n[on]e h[ab]entibus  
h[ab]entibus p[ro]p[ri]e h[ab]entibus p[ro]p[ri]e h[ab]entibus p[ro]p[ri]e  
infectione h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus  
h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus  
C[on]tra h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus  
Saturabit et multiplicat omni t[er]m[in]is t[er]m[in]is h[ab]entibus  
h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus h[ab]entibus  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e